
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
QENDRA KOMBËTARE E BIZNESIT 

LICENCË

LN-5021-12-2022 NUIS/NIPT: M22228029U Emërtimi përshkrues i veprimtarisë

Fine Travel Albania

Adresa Tirane TIRANE Tirane   Adresa: Rr.Tish Dahia, Kompleksi Kika, H1, Ap.4, 
Tiranë, Shqipëri. 

Kodi XIII.1.B Kodi tjetër 

Data e lëshimit 2022-12-15 Afati i vlefshmërisë Pa afat

Kategoria

Agjenci udhëtimi dhe/ose operator turistik

Nënkategoria

Operator turistik

Veprimtari specifike

Specialiteti

OPERATOR TURISTIK

Kufizime specifike
Licenca ushtrohet sipas kufizimeve në legjislacionin në fuqi

Detyrime specifike

Licenca ushtrohet sipas detyrimeve në legjislacionin në fuqi

Vendi i kryerjes së veprimtarisë
  Qarku: Tirane Rrethi: TIRANE Tirane B/K:   Q/F:  Adresa: Tirane TIRANE 
Tirane Bashkia Tiran - Njsia Bashkiake Nr. 5 Tirane ,TIRANE ,Tirane ,TIRANE 
,Rr.Tish Dahia, Kompleksi Kika, H1, Ap.4, Tiranë, Shqipëri.

Nënshkrimi i sportelit _____________________________________ 

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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